令和６年６月２日

会 員 各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長  有吉 浩文

病院薬剤師就職（復職・転職）支援セミナー開催について

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

福岡県薬剤師会より、薬学生、未就業薬剤師および転職希望薬剤師を対象とした、病院薬

剤師の業務内容、働き方、採用情報等に関する就職支援セミナーのご案内が届きましたので

お知らせいたします。

セミナーは全２回。就活特別講座のほか、参加病院のブースを設置し、病院の紹介や採用

情報等に関する説明会（個別病院説明会）が行われます。病院薬剤師を取り巻く現状や、病

院薬剤師業務に興味のある方はご参加ください。

記

【第１回】

日時：令和７年８月10日（日）13時から15時

場所：電気ビルみらいホール

福岡市中央区渡辺通２－１－82 電気ビル共創館４階

【第２回】

日時：令和８年２月８日（日）13時から15時

場所：エルガーラ ８階 大ホール

福岡市中央区天神１－４－２

【参 加 費】無料

【内   容】就活特別講座

個別病院説明会

【申込方法】福岡県薬剤師会ホームページ

（URL：https://www.fpa.or.jp/ ）にてネット登録

【申込期間】令和７年６月２日（月）14時から

第１回： ～令和７年７月31日（木）17時まで

第２回： ～令和８年１月29日（木）17時まで

主 催：公益社団法人福岡県薬剤師会

共 催：一般社団法人福岡県病院薬剤師会

以 上

https://www.fpa.or.jp/